
SURAT TUGAS
289/D.01/LPPM-UNM/VII/2024

Tentang

 Web Seminar (Webinar) 
13 Juli 2024 
xcode.or.id

TEMA 
Ethical Hacking dengan Memanfaatkan ZAP 

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Seminar.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara yang tercantum sebagai Peserta
 

M.qomarudin M.Kom

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapata kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,10 Juli 2024

Ketua LPPM

Universitas Nusa Mandiri

Ir. Andi Saryoko, S.Kom., M.Kom., IPM., ASEAN Eng.
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 



{><}
XCODE

xcode.or.id

SERTIFIKAT SEMINAR
Ethical Hacking dengan Memanfaatkan ZAP

40/001/005/Xcodetraining/VII/2024

Certificate
presented to

Helen
Direktur Operasional

Yogyakarta, 13 Juli 2024
Muhammad Qomaruddin



SURAT TUGAS
292/D.01/LPPM-UNM/VI/2024

Tentang

 Workshop 
22 Juni 2024	

Program Studi Informatika Fakultas Teknologi Informasi Universitas Nusa Mandiri	
TEMA

Analisis Risiko Bisnis dengan Machine Learning: Membangun Model Prediktif untuk Analisis
Risiko Bisnis Menggunakan Teknologi Machine Learning

Menimbang         : 1. Bahwa perlu di adakan pelaksanaan Seminar dalam rangka Seminar.
 2. Untuk keperluan tersebut, pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk

Peserta Workshop.

MEMUTUSKAN

Pertama               : Menugaskan kepada saudara
 

M.qomarudin M.Kom

Kedua                  : Mempunyai tugas sbb:
Melaksanakan Tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ketiga                  : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki sebagaimana
mestinya.

Jakarta,20 Juni 2024

Ketua 

Universitas Nusa Mandiri

Ir. Andi Saryoko, S.Kom., M.Kom., IPM., ASEAN Eng.
Tembusan

 - Rektor Universitas Nusa Mandiri

 - Arsip 

 - Ybs 



 
 

 
019/7.03/UNM/VI/2024 

 
 

Diberikan Kepada: 
Muhammad Qomaruddin, M.Kom 

Atas Partisipasinya Sebagai: 

Peserta 
pada kegiatan: 

Workshop Analisis Risiko Bisnis dengan Machine Learning: Membangun Model Prediktif untuk 
Analisis Risiko Bisnis Menggunakan Teknologi Machine Learning 

 yang diselenggarakan oleh Program Studi Informatika Fakultas Teknologi Informasi 
Universitas Nusa Mandiri 

 
 

Jakarta, 22 Juni 2024 
Rektor 

 
 
 
 
 

Prof. Dr. Ir. Dwiza Riana, S.Si, MM, M.Kom, IPU, ASEAN.Eng
 
 
 


